
 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                 Р І Ш Е Н Н Я 
   

від  _____________  2020  року №           L      сесія  сьомого скликання                             
    Баштанка    
                        

Про  наданя дозволу на розробку 

технічної документації із землеустрою  
 

        Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в України» та статтями 12, 141  Земельного кодексу 
України, розглянувши заяву ТОВ «ЕЛЕВЕР», враховуючи висновок  спільного 
засідання постійних комісій міської ради, міська рада 

     

 ВИРІШИЛА: 
 

В зв’язку з ліквідацією підприємства надати дозвіл  на розробку технічної 
документації із землеустрою ТОВ «ЕЛЕВЕР» на земельну ділянку площею 1,21 
га та 6,57 га в межах території Христофорівського  територіального органу 
виконавчого комітету міської ради, Баштанського району, Миколаївської 
області.  
 

 

 

Міський голова                                                                               Іван РУБСЬКИЙ 

 

 


